永政办机〔2008〕77 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县创建合格饮用水水源保护区

领导小组成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实做好创建永嘉县合格、规范饮用水水源保护区工作，

经县政府同意，决定调整永嘉县创建合格饮用水水源保护区领

导小组成员。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：李金星（县府办）

副组长：胡兴旺（县规划建设局）

金建宙（县水利局）

周启德（县卫生局）

虞金定（县环保局）

成  员：徐顺儒（桥头镇）

杜亦游（桥下镇）

- 1 -

徐建胜（沙头镇）

潘齐忠（碧莲镇）

徐  翔（巽宅镇）

领导小组下设办公室（设在县环保局，电话：67255311），

虞金定兼办公室主任。

二○○八年十一月二十四日

主题词：机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室         2008 年 11 月 24 日印发

- 2 -